Ofício nº 068/2020 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 21 de fevereiro de 2020.

Ao Senhor

ATÍLIO ADAIRTON CABREIRA DE OLIVEIRA
Diretor da Escola Municipal Prof. Matilde Luiza Z. Gomes
Nesta.
Assunto: Solicita disponibilização de espaço para realização de Sessão Ordinária Itinerante.
Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Sorriso, por meio do seu Presidente, Vereador Claudio Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem solicitar o espaço desta instituição de ensino para realização de Sessão Ordinária Itinerante, a ser realizada no dia 09 de fevereiro próximo, com início às 19 horas.

Outrossim, solicitamos a disponibilização de mesas e cadeiras para organização do espaço onde ocorrerá a referida Sessão.

Em anexo, encaminhamos o Calendário das Sessões Ordinárias, Itinerantes e Solenes para a Sessão Legislativa de 2020, em que consta esta Sessão em nossa programação.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente